第1469回例会 2023年4月22日No.1444号

広島陵北・広島安佐　合同比治山公園清掃活動例会

5月24日のプログラム

田中　詩乃　様

5月31日のプログラム

一般社団法人　日本発達支援ｻｯｶｰ協会 代表理事　杉岡

英明　様

50名

29名

21名

０名

０名

０名

出席報告

（例会運営委員会）

4月22日出席者

会員総数

出席会員

欠席会員

ご来賓

ご来客

ゲスト

来客者紹介

（親睦家族委員会）

4月22日出席者

幹事報告（髙橋竜也）

1.お知らせ

・5月の第1例会は5月24日になりますので、お間違

えのないようご注意ください。

・清掃終了後（予定11時）は一度まんが図書館前

へご集合くださいますようお願いいたします。